

GUANGXI MEDICAL DOCTOR ASSOCIATION

关于转发中国医师协会以岭关爱医师健康 专项基金医师身心健康活动的通知

桂医协函〔2023〕240号

协会各会员单位、全区各级医疗机构:

现转发《中国医师协会以岭关爱医师健康专项基金医师身心健康 活动的通知》(医协函〔2023〕260号)及"活动延期通知"至各级 单位,请收到通知后,按通知精神(附件)推荐符合条件的医师,填 写好申请表(随文可下载 Word 申请表),于 2023年11月8日前把申 请表扫描件发送至广西医师协会邮箱,协会将根据报名情况遴选出2 名医师, 向中国医师协会推荐参加该项活动。

广西医师协会联系方式:

电子邮箱: gxmda01@163.com; 办公电话: 0771-5800373

网址: www. gxmda. cn; 微信公众号: guangximda

联系人: 梁威 15778077737: 彭素娟 18677157064

办公地址:南宁市良庆区五象大道 658 号震旦广场 1 号楼 (DK 国 际 1 栋) 1802-1807 房

附件: 1. 《中国医师协会以岭关爱医师健康专项基金医师身心健 康活动的通知》(医协函〔2023〕260 号)

2. 中国医师协会以岭关爱医师健康专项基金医师身心健

康活动的通知(延期通知)



中国医师协会

中国医师协会以岭关爱医师健康专项基金 医师身心健康活动的通知

医协函〔2023〕260号

各地方医师协会:

2013年中国医师协会携手以岭药业共同设立"中国医师协会以岭关爱医师健康专项基金"。在全国范围内开展关爱医师健康的"送知识、送感情、送关怀"活动。在该基金支持下,医师身心健康活动已连续开展八期。

第九期医师身心健康活动拟定于2023年7月在昆明市举行。本次医师身心健康活动旨在为身心疲惫、积劳成疾的医师送去家的温暖。开展身心健康休养为主题的多种形式健康讲座、心理疏导、文体活动等;希望不仅能为医师们带来身心全面放松休养,并在互动交流中提高关注自身健康的意识,具体活动事宜通知如下:

- 一、时间及地点
- 1. 活动时间: 2023年7月(具体日期见二轮通知)
- 2. 活动地点: 昆明市红塔体育中心维笙望湖宾馆
- 3. 活动规模: 医师100名。
- 二、参与对象
- 1. 援外、援疆、援藏医师。
- 2. 常年服务在艰苦、边远地区的基层医师(基层医疗机构包括社区卫生服务中心和站、乡镇卫生院和村卫生室)
 - 3. 患有慢性疾病, 仍坚守工作岗位的医师。
- 4. 目前身心健康状况较好,能独立活动,愿意参与本次 医师身心健康活动的医师。



三、医师推荐流程

各地方医师协会根据要求各推荐2名。请按要求填写" 医师身心健康活动申请表"(附件),并将完整盖章版PDF文件 及WORD文件电子版发送到会务组邮(719047298@qq.com),

报名截止日期2023年6月25日(电子版截止日)。

四、注意事项

- 1. 2023医师身心健康活动名额为100人,超出限额人员将自动延期至下一期(以报名的先后时间为准);
- 2. 本活动承担医师本人全部交通、食宿及相关费用,如有其他特殊情况,可在申请表详述,经批准后执行。

五、 联系人及联系方式

会务组联系人:周影 范奇

电 话: 15701387828 15810059368

邮 箱: 719047298@qq.com

以岭关爱医师健康专项基金:李苓玉 15227157911

中国医师协会继教部: 王 韬 13810192939

附件: 医师身心健康活动申请表



42)

附件:

中国医师协会以岭关爱医师健康专项基金 医师身心健康活动申请表

			-, ,						
姓名	A.	性	生 别		年 龄				
民族		身份证	正号码					照	片
通讯	地址								
工作单位及科室						负	责人姓名		
-1(1)	-/(11 -	负责			责人电话				
本人手材	机号码								
紧急联系人				电话			关系		
紧急联系人				电话			关系		
									S
个人工 作简况									

	个人感人事迹(500字以内,可另附纸)					
--	---------------------	--	--	--	--	--

目前 个人身体状况					
所在单位意见	联系电话:		年	(盖	章)
上 昕					
专业委员会意见			年	(盖月	章)
中国医师协会意见				(盖	
意见			4	手 月	日
备	地方医师协会本活动联络人信息				
注	联系人:	联系电	话:		



中国医师协会

中国医师协会以岭关爱医师健康专项基金 医师身心健康活动通知

尊敬的各位医师:

2013年中国医师协会携手以岭药业共同设立"中国医师协会以岭关爱医师健康专项基金"。在全国范围内开展关爱医师健康的"送知识、送感情、送关怀"活动。在该基金支持下,医师身心健康活动已连续开展八期。

原定于2023年7月开展的第九期医师身心健康活动拟定于2023年12月3-10日在昆明市举行。

报到时间: 2023年12月3日全天

报到地点:昆明龙达温德姆花园酒店(昆明市五华区海源北路999号,0871-65869999)

具体行程事宜请与会务组联系,因会议延期给您带来的不便,我们深表歉意。

会务组联系人: 范奇 15810059368

中国医师协会继教部: 王韬 010-63317266

中国医师协会 2023年10月30日